
Glenfiddich 23y Grand Cru 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.2.2025 19:03
1/1

Kód produktu 1035341 
EAN 5010327015859 

Exkluzivní vydání skotské single malt whisky Glenfiddich
Grand Cru vyniká tóny santalového dřeva, sladkých
briošek a hruškového sorbetu. Je to whisky, která
dokonale podtrhuje výjimečné momenty, které chcete
oslavit a přináší zcela nový chuťový zážiteksových plodů.
Glenfiddich Grand Cru je požitkářská, odvážná whisky. Je
ztělesněním řemeslné dokonalosti a touhy
experimentovat. Po dlouhých 23 letech zrání v sudech z
amerického a evropského dubu dozrává Glenfiddich
Grand Cru ještě v raritních sudech po francouzském
cuvée.
Brian Kinsman, Malt Master značky Glenfiddich, vytvořil
Glenfiddich Grand Cru s vizí posouvat hranice toho, co je
ve whisky ještě možné. Říká: „Znovu boříme konvence
kategorie. Necháváme naši whisky zrát v sudech, ve
kterých se zrodilo mimořádné víno světového významu.
Hledali jsme rovnováhu mezi délkou zrání a dozrávání,
ručně jsem vybírali vhodné sudy.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks
Popis
Světově nejoceňovanější skotská single malt whisky.
Palírnu, která jako první uvedla na trh single malt
whisky, založil v roce 1887 William Grant. Nachází se v
oblasti Speyside a je pojmenována podle údolí Glen
Fiddich, ve kterém leží, což ve skotské gaelštině
znamená údolí jelenů. V palírně se realizuje celý proces
výroby, což je ve Skotsku velká rarita. Voda, vzduch a
sladový ječmen jsou ikonickou trojicí, která stojí za
úspěchem whisky Glenfiddich.

Parametry
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


